
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA
Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza

IL DIRIGENTE

VISTI l'O.M. n. 4 del 24/02/2015 e il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale sulla mobilità
del personale della scuola per l'anno scolastico 2015/2016, sottoscritto il 23/02/2015;

VISTE le domande di movimento prodotte dal personale A.T.A. interessato;

VISTE le disponibilità dell'organico del personale A.T.A. per l'anno scolastico 2015/2016;

DISPONE

in data odierna sono disposti e pubblicati all'albo di questo Ufficio VIII - Ambito Territoriale di
Vicenza i trasferimenti ed i passaggi di profilo per l'anno scolastico 2015/2016 del personale
A.T.A..
Ai sensi dell'articolo 12, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie della
mobilità in relazione agli  atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono
esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007.
I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare l’avvenuto trasferimento o passaggio al personale
interessato.
I  Dirigenti  delle  Istituzioni  Scolastiche  di  destinazione  devono  comunicare  l’avvenuta
assunzione in servizio esclusivamente alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza.

Vicenza, 20 agosto 2015

                                                                   IL DIRIGENTE 
                                                                    Dr. Giorgio Corà

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma, 2 del D.Lgs n.39/1993

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza
Alle OO.SS. della Scuola
All’Albo        Sede
All’URP        Sede

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123  

Responsabile del proc./referenti
Gabriella Cecchi/Menotti Nicoletta/Dalla Grana Lidia 
Tel. 0444 251141 -251150 - 251139

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010737.20-08-2015

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

